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Enes'ten -Allah ondan râzı olsun- rivâyet olunduğuna göre o şöyle demiştir: 

"Rasûlullah "Rasûlullah "Rasûlullah "Rasûlullah ----sallallahu aleyhi ve sellemsallallahu aleyhi ve sellemsallallahu aleyhi ve sellemsallallahu aleyhi ve sellem----    buyurdu ki:buyurdu ki:buyurdu ki:buyurdu ki:        

----    Ne Ne Ne Ne (hastalığın)    bulaşmasıbulaşmasıbulaşmasıbulaşması1111, ne de uğursuzluk vardır. Fe'l, ne de uğursuzluk vardır. Fe'l, ne de uğursuzluk vardır. Fe'l, ne de uğursuzluk vardır. Fe'l----i sâlihi sâlihi sâlihi sâlih2222,,,,    güzel söz benim güzel söz benim güzel söz benim güzel söz benim 

hoşuma gider."hoşuma gider."hoşuma gider."hoşuma gider."3333        
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İbn-i Mes'ud'dan -Allah ondan râzı olsun- rivâyet olunduğuna göre, Rasûlullah -

sallallahu aleyhi ve sellem- buyurdu ki:  

"Uğursuzluğa inanmak şirktir "Uğursuzluğa inanmak şirktir "Uğursuzluğa inanmak şirktir "Uğursuzluğa inanmak şirktir (şirk ehlinin amellerindendir)    ----üç defaüç defaüç defaüç defa----.... (İstemeden 

kalbine uğursuzluk vehmi gelip içinde bazı şeylere karşı nefret duyan) hâriç bizden hâriç bizden hâriç bizden hâriç bizden 

kimsede bu yoktur. Fakat Allah onu kimsede bu yoktur. Fakat Allah onu kimsede bu yoktur. Fakat Allah onu kimsede bu yoktur. Fakat Allah onu (uğursuzluğu)    tevekkülle giderir."tevekkülle giderir."tevekkülle giderir."tevekkülle giderir."4444        

    

KONUNUN KISA AÇIKLAMASI: 

Tetayyur: Karga veya baykuş gibi kuşlarla veya bazı insanların isimleriyle veya 

yaratılışlarıyla (suretleriyle) veyahut da buna benzer şeylerle uğursuzluğa inanmaktır. 

İnsan, bir işi yapmaya karar verdikten sonra bu zikredilen şeylerden birisini gördüğünde o 

işi yapmayı terk ederse, işte bu, şirk sayılan uğursuzluğa inanmaktır. Çünkü bunu yapan 

kimse, bunların işine zarar getirdiğine inanmakta ve Allah'a tevekkülü ortadan 

kaldırmaktadır. 

Fe'le gelince, bunda kalbin, Allah Teâlâ'dan başkasına bağlanması sözkonusu 

değildir. Fakat insan nefsi, hoşuna giden bir şeyi gördüğü veya işittiği zaman istediğini 

elde etmek için güçlenir ve aktif bir hâle gelir. Bu, Allah Teâlâ'ya hüsn-ü zan beslemektir. 

                                                 
1
 Fe'l-i Sâlih: Bir şeyi hayra (iyiye) yorumlamaktır. Çünkü bu davranış, Allah Teâlâ hakkında hüsn-ü zan beslemektir. 

(Çeviren) 
2
 Lâ Advâ: Yani, hastalığın kendisi başkasına geçmez. Fakat onu takdir eden Allah Teâlâ'dır. 

3
 Buhârî; hadis no: 5756. Müslim; hadis no: 2224. Tirmizî; hadis no: 1615. Ebu Dâvud; hadis no: 3916. İbn-i Mâce; hadis 

no: 3537. Ahmed; 3/178. 
4
 Tirmizî; hadis no: 1614. Ebu Dâvud; hadis no: 3910. İbn-i Mâce; hadis no: 3538. Ahmed; 1/440. 
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KONUDAN ÇIKARILAN SONUÇLAR: 

1. Kuşun ötmesini veya buna benzer bir şeyi kötüye yorumlayarak işi bırakmak 

demek olan uğursuzluğa inanmak yasaklanmıştır.  

2. Allah Teâlâ'dan başkasının fayda ve zarar verdiğine inanmak olduğu için 

uğursuzluk; bir işi terk etmeye sebep olursa, bu şirkten sayılır. 

3. Allah Teâlâ'ya hüsn-ü zan beslemek içerdiğinden dolayı fe'l (bir işi hayra 

yorumlamak) müstehaptır.    
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